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Nr.fl6ft'l/ r3.o7.2orr

Pdr: UP - Fakulteti i Bujq€sis€ dhe Veterinarisd

Njoftim mbi vendimin

Mbeshtetur ne Ligjin mbi Arsimin e Lart€ n€ Kosove (Rr. nr. 2003 ll4l,
Udhflzimin Administrativ mbi Themelimin e Agjencis€ s€ Akreditimit te
Kosovds (nr.. I4|2OO4) dhe Udhdzimin Administrativ pdr Akreditimin e

Institucioneve te Arsimit te Larte n€ Republik6n e Kosov€s (nr.2/ 2OO9l,
d€shiroj tJu njoftoj se ne Mbledhjen e XIX-te, me 06.07.2011, K€shilli
Komb€tar i Cildsis6 i Agiencis€ s€ Akreditimit tE Kosoves ka shqyrtuar
aplikacionin tuaj per akreditirnl riakreditim tE programeve te studimit
(R 02l04/ 11) dhe ka vendosur si ne vijim:

A. Programet e studimit:

. Prodhimtaria bimore/ BSc

o Lavdrtari me perimtari/ MSc

o Ekonomia e buiqdsis6 dhe ushqimit/ MSc

o Pemetari me weshtari/ MSc

Riakreditohen pdr periudhe 3 vjegare (1 tetor 201 1-30 shtator 2AI4l

B. Programi i studimit:

o Mbrojtja e bim€ve/ MSc

Akreditohet per periudh€ 1 vjegare, (1 tetor 2011-30 shtator 2OL2l



C. Institucioni i juai 6sht€ i obliguar qe tE harton nje Plan t€ pdrmir6simit
(ne gjuhen shqipe dhe gjuhen anglezn, ne versionin e shtypur dhe ne at6
elektronik) nE bazE. t€ rekomandimeve t€ dh6na nga Ekipi i ekspertEve
dhe ta dor€zoni n€ AAK, p6rmes ZZHA, gjer m€ I ndntor 2AIL.
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Ferdije Zhu5hi Etem
Keshilli Komb€tar i Ci


